公

司

肥

西

县

城

乡

建

设

投

资

（

集

团

）

有

限

公

司

工程需要的勘察

设计，主、辅材

料设备采购，设

备安装、软件开

发及相关数据工

程建设，网络传

输、设备第三方

监 测 、 系 统 集

成、运行维护等

2022年
10月 12
日

无

政

府

采

购

定

价

1,929.9 否 无

已

完

成

竣

工

验

收

工

作

，

审

计

决

算

工

作

未

开

始

2022
年 08
月 15
日

巨潮

资讯

网

（公

告编

号：

2022-
069
）

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司全资子公司科大立安于 2024年 1月 26日变更法定代表人、董事长及董事，其法定代表人

和董事长由周扬先生变更为吴鹏先生；董事由周扬先生变更为沈迎春先生。前述变更系日常经营所需。

2、公司控股子公司佛山城安于 2024年 6月 13日变更注册地址，其注册地址变更为佛山市禅城区

张槎街道华宝南路 13号（佛山国家火炬创新创业园）D座 13楼 601、602、14室。前述变更系日常经

营所需。

3、公司控股子公司泽众智能的控股子公司蚌埠泽众于 2024年 5月 21日变更董事及监事，其董事

由高坤先生变更为陆虎先生；监事由周勇先生变更为张丹妮女士。前述变更系日常经营所需。

4、公司控股子公司泽众智能的控股子公司淮南泽众于 2024年 5月 29日变更董事，由赵小龙先生

变更为李腾飞先生。前述变更系日常经营所需。

5、公司控股子公司泽众智能的控股子公司阜阳泽众于 2024年 6月 13日变更董事及总经理，其董

事由赵小龙先生变更为徐群先生；总经理由沈迎春先生变更为徐群先生。前述变更系日常经营所需。

6、公司控股子公司泽众智能的控股子公司淮北泽众于 2024年 6月 26日变更法定代表人、董事长

及总经理，其法定代表人、董事长由孙国铭先生变更为范飞先生；总经理由孙国铭先生变更为张威先生。

前述变更系日常经营所需。

7、公司控股子公司泽众智能的控股子公司芜湖泽众于 2024年 6月 28日变更董事及总经理，董事

由侯龙飞先生变更为周苏安先生；总经理由沈迎春先生变更为周苏安先生。前述变更系日常经营所需。

北京辰安科技股份有限公司 2024年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

279,178 0.12% 0 0 0 90,659 90,659 369,837 0.16%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

279,178 0.12% 0 0 0 90,659 90,659 369,837 0.16%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

279,178 0.12% 0 0 0 90,659 90,659 369,837 0.16%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

232,358,4
60

99.88% 0 0 0 -90,659 -90,659
232,267,8

01
99.84%

1、人

民币普通

股

232,358,4
60

99.88% 0 0 0 -90,659 -90,659
232,267,8

01
99.84%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

北京辰安科技股份有限公司 2024年半年度报告全文

48

他

三、股份

总数

232,637,6
38

100.00% 0 0 0 0 0
232,637,6

38
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

本次股份变动系中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按照《公司法》《上市公司董事、监事和高

级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定执行董监高离任后限售规定所致。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

范维澄 271,978 0 90,659 362,637 高管锁定股
执行董监高离

任后限售规定

吴鹏 2,250 0 0 2,250 高管锁定股

任职期限内执

行董监高限售

规定

杨早 4,950 0 0 4,950 高管锁定股

任职期限内执

行董监高限售

规定

合计 279,178 0 90,659 369,837 -- --

二、证券发行与上市情况